
                          
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

  Ž U P A N 
KLASA: 350-07/11-01/18 

URBROJ: 2140/01-02-12-3 

Krapina, 11. siječnja 2012 

 

 

Na temelju članka 5. st. 2. Odluke o osnivanju javne ustanove „Zavod za prostorno 

uređenje Krapinsko – zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije» 

broj 4/08. i 30/09.) i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije» br. 13/01., 5/06., 11/06. – pročišćeni tekst i 14/09.), Župan 

Krapinsko-zagorske županije  dana 11. siječnja   2012.  godine donosi  

 

 

R J E Š E N J E 

o razrješenju i imenovanju člana/ice Upravnog vijeća  

Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko- zagorske županije 

 

 

 

I. KRISTIJAN OZIMEC iz Marije Bistrice, Zagrebačka 23, razrješuje se dužnosti 

člana Upravnog vijeća Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko-zagorske županije. 

 

II. HELENA JANTOLEK iz Konjščine, Odvojak Matije Gupca 22, imenuje se za 

članicu Upravnog vijeća Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko-zagorske županije. 

 

III. Mandat članice iz točke II. Rješenja traje do isteka vremena na koje je bio imenovan 

Kristijan Ozmec.   

 

IV. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 

 

 

 

                                 Ž U P A N  
               mr. sc. Siniša Hajdaš Dončić 

 

       

Dostaviti:  

1. Kristijan Ozimec, Marija Bistrica, Zagrebačka 23, 

2. Helena Jantolek, Konjščina, Odvojak Matije Gupca 22, 

3. Zavod za prostorno uređenje Krapinsko-zagorske županije, 

4. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu, 

5. Za Zbirku isprava,  

6. Pismohrana. 


